malefaciendum de venacione domini regis, et neminem habent

suspectum preter hos tres malefactores ; et hos nisi per indiccionem

predicti Eadulfi de Fenton'.

Alio villate dicunt idem.

' Inquisicio facta in campo de lakeF die ^ Animarum anno regni

regis Henrici filii lohannis regis tricesimo quinto de capcione cuius-

dam dami per forestarios et viridarios et quatuor villatas scilicet

lakel', rollies\Yrth', Stilton', et Morburn' et Caudecot'.

lakel', iurata, dixit quod dominus H. de Engayne fugauit cum
canibus suis ad vulpem in campo comitis Cornub' apud Hold ^ die *

Lune proxima ante festum sancte Fidis anno tricesimo quarto ; et die

Martis proxima sequenti venit quidam damns quasi pecus perterita

de Holm transiens campum de Stilton' versus campum de lakel'.

Et tres homines equites sequti fuerunt dictum damum. Et venit

quidam Michael de Depinham, garcio lohannis de Depinham seruientis

de Wodeston', et percussit dictum damum cum quadam hachia ad

Pyc sicut voluit transisse quandam foueam et eum occidit. Et

venerunt dicti tres homines, qui sequti fuerunt, abstulerunt ei damum
et redierunt versus Holm, set nescit qui illi fuerunt nee vnde venerunt.

Folkeswrth', iurata, dicit idem quod lakel'.

Stilton' dicit idem quod dixit coram G."' de Langel', iusticiario

foreste, apud Hunted'.

Caldecot' et Morbur,' iurate, dicunt quod nichil inde sciunt.

Michael de Depinh' qui occidit damum captus fuit et commissus

Wihelmo de Elinton', balliuo abbatis de Thorn' de hundredo de

Kormancros, ad ponendum in prisonam.

lohannes de Depeham inuenit plegios de respondendo coram

iu^ticiariis quare recepit dictum Michaelem postquam occidit damum,
Bcilicet, Philippum de Orreby in Sautr', Hugonem le Despens' de

eadem, Galfridum de Beumes, lohannem filium lohannis de Lytlebiry

de Ouerton', Simonem Clifard de Stilton', lohannem filium Paulini

de Sautre.

Quidam Ricardus de Stilton' cognouit quod stetit super quoddam

tassum turbein Stilton' etvidit duos homines equites et duos homines

pedites capere dictum damum cum duobus canibus albis. Et quia

non leuauit vthesium attachiatus fuit ; et inuenit plegios respondendi

' See pp. 11, 12 above. ^ In this case there seems to have been
- Wednesday, 2 November 1250. some preliminary inquisition before Geoffrey
^ Hold is probably a clerical error for of Langley, who was warden of the forest

Holm. at this time. See p. 37. note 2.

' 3 October 1250.
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Sunday in the evening with greyhounds to Sapley to do evil to the